
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

UJESJELLES SHA PATOS

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Patos,më
___/___/2019
Për: Shoqërinë OLSI shpk Patos

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti per shoqerine sha Ujesjelles Patos”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16198-04-01-2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Shoqëria“OLSI”sh.p.k Patos me nr.NIPT-i J63423463I ka paraqitur ofertën me marzh

fitimi 18 (tetembedhjete perqind).

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:
***

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “OLSI”sh.p.k Patos me
adresë rruga nacionale Fier-Patos, Grizë , me nr.NIPT-i J63423463I ka paraqitur ofertën me
marzh fitimi 18 (tetembedhjete perqind)) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Ujesjelles sha Patos per
sigurimin e kontratës dhe dokumentat origjinale ose te noterizuara, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimit.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2019

Ankesa :NUK KA

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR



Petrit ELMAZAJ


